

Obiectivul: Lucrări de curățare și defrișare a vegetației forestiere;

Devizul local de resurse Nr. 9.3.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-16

Valoarea de deviz 382 569,93 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	6141120100300	Stivuitor	h-om	10,06	64,84	652,29
2	7422090100200	Corhonitor	h-om	29,58	70,00	2 070,60
3	8141260100100	Fasonator	h-om	953,22	55,00	52 427,10
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 016,50	50,00	50 825,20
Total manopera					105 975,19	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	201,52	42,00	8 463,71
2	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	49,00	350,00	17 150,00
3	3410520005701	Autoturn	h-ut	294,40	375,00	110 400,00
Total utilaje					136 013,71	
Total					241 988,91	
Asigurari sociale			24,00%		25 434,05	
Total					267 422,95	
Cheltuieli de transport			7,00%		0,00	
Total					267 422,95	
Cheltuieli pentru depozitare			2,00%		0,00	
Total					267 422,95	
Cheltuieli de regie			13,00%		34 764,98	
Total					302 187,94	
Beneficiu de deviz			5,50%		16 620,34	
TOTAL Deviz fara TVA					318 808,27	
Total					318 808,27	
TVA			20%		63 761,65	
TOTAL Deviz					382 569,93	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)